
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОМинистре юстиции Донецкой Народной Республики

В соответствии со статьями 59, 60, 76 Конституции Донецкой
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Министром юстиции Донецкой Народной Республики
СИРОВАТКОЮрия Николаевича.

2.Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Рес Д.В. Пушилин

г. Донецк

« /» 18 года

/&>




